2210-12

РАБОЧАЯ ГРУППА
по подготовке проекта

постановления Законодательного
Собрания  Пермского края

"О концепции долгосрочной целевой
программы "Улучшение жилищных

условий отдельных категорий
работников социальной сферы

и многодетных семей Пермского края
на 2012-2014 годы"
ко второму чтению

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ

04.04.2012 № 1

Председательствующий: - Папков И.В. - руководитель рабочей группы

Присутствовали: - Плюснин В.Б., Клепцин С.В., Эйсфельд Д.А.,
Айтакова К.А., Бурнашов А.Л., Ивенских И.В.,
Кузьмицкий Г.Э., Нелюбин В.А., Гилязова
Е.Е., Андреева Н.В., Югова Н.В., Кочнева
М.И., Кужельная М.Ю., Домрачева Л.М.,
Ялушич В.В., Бурлакова Ж.Н., Шабурова О.В.,
Лядова О.В., Полева О.В.

Приглашенные: - Чибисов А.В. - депутат Законодательного
Собрания Пермского края.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об избрании руководителя рабочей группы.

2. О рассмотрении поправок,  поступивших ко второму чтению.

3. О поправках, поступивших после установленного срока.

4. О докладчиках на заседаниях комитетов и Законодательного Собрания

Пермского края.

1. СЛУШАЛИ: Плюснина В.Б., он предложил избрать руководителем рабочей

группы первого заместителя председателя Законодательного Собрания

Пермского края Папкова И.В.

РЕШИЛИ: избрать руководителем рабочей группы по подготовке проекта

постановления Законодательного Собрания Пермского края "О концепции

долгосрочной целевой программы "Улучшение жилищных условий отдельных

категорий работников социальной сферы и многодетных семей Пермского края

на 2012-2014 годы" ко второму чтению Папкова И.В.

Голосовали: за – единогласно.

2210-12

2

2-3. СЛУШАЛИ: Плюснина В.Б., он внес на рассмотрение членов рабочей

группы два предложения:

1. Перенести срок подачи поправок к проекту постановления до 28.04.2012.

2. Создать редакционную группу для выработки согласованных позиций

по внесенным в рабочую группу поправкам.

Папков И.В., предложил обсудить внесенные предложения и проголосовать

по ним.

ВЫСТУПИЛИ: Плюснин В.Б., Бурнашов А.Л., Кузьмицкий Г.Э.,

Кужельная М.Ю., Андреева Н.В.

В результате обсуждения РЕШИЛИ:

1. Внести на рассмотрение Законодательного Собрания Пермского края

19.04.2012 проект постановления "О внесении изменения в постановление

Законодательного Собрания Пермского края от 16.02.2012 № 41 "О проекте

постановления Законодательного Собрания Пермского края "О концепции

долгосрочной целевой программы "Улучшение жилищных условий отдельных

категорий работников социальной сферы и многодетных семей Пермского края

на 2012-2014 годы (первое чтение)" (о продлении срока подачи поправок

до 28.04.2012).

Голосовали: за – единогласно.

2. Создать редакционную группу в следующем составе: Папков И.В.,

Бурнашов А.Л., Эйсфельд Д.А., Айтакова К.А., Ивенских И.В., Клепцин С.В.,

Плюснин В.Б., Третьяков А.В., Бербер Е.В., Кужельная М.Ю., Домрачева Л.М.,

Андреева Н.В., Югова Н.В.

Заседание редакционной группы провести в период 2-5 мая 2012 года.

Голосовали: за – единогласно.

4. Вопрос повестки не обсуждался.

Руководитель
рабочей группы И.В.Папков

Секретарь заседания М.В.Вернер